
Aktyvios darbo rinkos  

politikos priemonių  

taikymo darbdaviams  

tvarkos aprašo 

19 priedas 

 

 

(Paraiškos dėl Darbo vietų steigimo (pritaikymo) subsidijavimo forma) 

 

 _________________________________________________________________________  
(paraiškos teikėjo pavadinimas) 

 _________________________________________________________________________  
(įmonės kodas, PVM mokėtojo kodas, adresas, tel. Nr., el. pašto adresas) 

 

PARAIŠKA DĖL DARBO VIETŲ STEIGIMO (PRITAIKYMO) SUBSIDIJAVIMO 

 

 Buvęs bedarbis, pradėjęs savo verslą ne vėliau kaip per 30 mėnesių nuo paskutinės 

registracijos Užimtumo tarnyboje nutraukimo dienos, pirmą kartą darbo vietą steigia 

Užimtumo tarnybos siųstam bedarbiui įdarbinti 

 

 steigiama darbo vieta (-os) neįgaliam (-iems) asmeniui (-ims)  

 

 

_____________  
(data) 

 

1. Įmonės planuojama vykdyti veikla, kuriai prašoma subsidija 

____________________________________________________; 
(įrašyti  planuojamos veiklos rūšis pagal ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių, nurodyti kodus)  

 

2. Planuojamos vykdyti veiklos adresas _________________________________________.  

3. Planuojamų steigti darbo vietų skaičius ______________________________________ . 

4. Planuojamoms steigti darbo vietos:  

Eil. 

Nr. 

Steigiamos darbo 

vietos pavadinimas,  

kodas pagal 

Lietuvos profesijų 

klasifikatorių ir 

funkcijos 

Planuojamam 

įdarbinti 

asmeniui 

nustatytas 

darbingumo 

lygis, proc. 

Darbo laiko 

norma ir 

darbo laiko 

režimas 
(pvz. 5 darbo 

valandų/ 5 darbo 

dienų darbo savaitė) 

Darbo vietos 

adresas 

Kvalifikacija, 

kompetencija, 

profesiniai 

įgūdžiai, 

bendrieji 

gebėjimai 

1.      

2.      

3.      

      

      

 

5. Trumpas steigiamos darbo vietos(-ų) aprašymas:  

Aprašomoji sritis Aprašymas 

Planuojamos vykdyti veiklos aprašymas   

Technologinio proceso aprašymas 

(stacionari ar mobili darbo vieta, jeigu 

(pvz. Darbo vieta Nr. 1: …..; Darbo vieta Nr.2: …….) 



darbo vieta steigiama neįgaliam asmeniui, 

aprašyti, kaip kiekviena steigiama darbo 

vieta bus pritaikyta prie negalios) 

Patalpų remonto darbų (jeigu planuojami 

vykdyti) aprašymas  

 

Planuojamas mokėti bruto darbo 

užmokestis 

(Darbo vieta Nr. 1: …..; Darbo vieta Nr.2: …….) 

Darbo vieta steigiama ne laikiniems ir ne 

sezoniniams darbams1 

 Taip   Ne 

 

6. Planuojama darbo vietų įsteigimo data:  

Eil. Nr. Steigiamos darbo vietos pavadinimas Steigimo data 

   

   

   

   

 

7. Darbo vietos steigimo veiklos ir sąmata: 

Juridinis asmuo:  

registruotas pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) mokėtoju (sąmatoje nurodytos lėšos be 

PVM )  
 

neregistruotas PVM mokėtoju (sąmatoje nurodytos lėšos su PVM )             
 

 

 

 

Projektui įgyvendinti reikalingų lėšų 

paskirstymas pagal planuojamas steigti darbo 

vietas 

Iš viso 

išlaidų 

(Eur) 

Prašoma subsidija Nuosavos lėšos 

Suma 

(Eur) 

Struktūra 

(proc.) 

Suma 

(Eur) 

Struktūra 

(proc.) 

Darbo vieta Nr. 12 (pavadinimas)   
 

Darbo priemonių ir (ar) techninės pagalbos 

priemonių neįgaliesiems, reikalingų veiklai 

užtikrinti, pirkimas, pritaikymas ir 

montavimas (nurodyti konkretų išlaidų 

elementą ir jų kiekius) 

Patalpų, reikalingų darbo vietai įrengti, kurios 

valdomos nuosavybės teise, remontas3, 

pritaikymas 

     

Darbo vieta Nr. 23  (pavadinimas) 

Darbo priemonių ir (ar) techninės pagalbos 

priemonių neįgaliesiems, reikalingų veiklai 

užtikrinti, pirkimas, pritaikymas ir 

montavimas (nurodyti konkretų išlaidų 

elementą ir jų kiekius) 

Patalpų, reikalingų darbo vietai įrengti, kurios 

valdomos nuosavybės teise, remontas4, 

pritaikymas 

     

Iš viso      



1 Vertinama pagal Sezoninių darbų sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. 

birželio 21 d. nutarimu Nr. 496,                                                                                                          

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/76731a705b4711e79198ffdb108a3753/asr 
2Kiekvienos atskirai darbo vietos subsidijos dydis  negali viršyti maksimalaus leidžiamo subsidijos 

dydžio vienai darbo vietai steigti (31,03 Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintos 

minimaliosios mėnesinės algos dydžio); 
3Kiekvienos atskirai darbo vietos subsidijos dydis negali viršyti maksimalaus leidžiamo subsidijos 

dydžio vienai darbo vietai steigti (31,03 Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintos 

minimaliosios mėnesinės algos dydžio); 
4Išlaidos remontui negali viršyti 50 proc. visos subsidijos steigiamoms darbo vietoms dydžio. 

 

Pastaba. Visos išlaidos privalo būti paskirstytos pagal planuojamas steigti darbo vietas. Kiekviena 

planuojama steigti darbo vieta detalizuojama nurodant konkretų išlaidų elementą ir jų kiekius (pvz., 

jeigu projektui įgyvendinti reikalinga tam tikra įranga ar įrengimas, nurodykite). Visos reikalingos 

išlaidos, nurodytos eurais  be PVM, kai pareiškėjai yra registruoti Valstybinėje mokesčių inspekcijoje 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos kaip PVM mokėtojai.  Kai pareiškėjai nėra registruoti 

Valstybinėje mokesčių inspekcijoje prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos kaip PVM 

mokėtojai, išlaidos nurodomos  su PVM.  

 

Pastaba. Techniniai parametrai – planuojamos įsigyti darbo priemonės pagrindiniai techniniai 

duomenys ar techninės charakteristikos, matmenys, ilgis, plotis, gylis, galingumas ir pan., padedantys 

identifikuoti planuojamą įsigyti darbo priemonę. 
 

 

8. PRIDEDAMA: 

 

8.1. Dokumentų, patvirtinančių nuosavybės teise ar kitais pagrindais valdomą nekilnojamąjį turtą, 

jeigu toks būtinas darbo vietoms įsteigti (pritaikyti), kopijos, _____ lapas (-ai, ų). 

8.2. Dokumentų, pagrindžiančių lėšų darbo vietai (-oms) steigti poreikį, kopijos: 

8.2.1. patalpų, valdomų nuosavybės teise, remonto darbų, darbo vietos (-ų) įrengimo ar pritaikymo 

projektai ir jų sąmatos, ____ lapai; 

8.2.2. steigiamai (-oms) darbo vietai (-oms) reikalingų darbo priemonių ar techninės pagalbos 

priemonių neįgaliesiems poreikio pagrindimas pagal darbo pobūdį - technologinis darbo proceso 

aprašymas ir kt., _____ lapai; 

8.2.3. steigiamoje (-ose) darbo vietoje (-ose) numatytų vykdyti pareigų aprašymas, _____ lapai. 

8.3. Leidimų, licencijų, higienos pasų numatomai vykdyti / vykdomai veiklai, kuriuos galima gauti 

prieš atliekant paraiškoje numatytus darbus, kopijos, ____ lapas (-ai, ų). 

8.4. Dokumentų, patvirtinančių paraiškos teikėjo turto priskyrimą ilgalaikiam materialiajam turtui, 

kopijos, ____ lapas (-ai, ų). 

8.5. Užpildyta Vienos įmonės deklaracija, paskelbta Europos Sąjungos struktūrinių fondų interneto 

svetainės www.esinvesticijos.lt skiltyje „Dokumentai“, „Finansavimo skyrimas“ ir „Paraiškų 

formos“, ______ lapas (-ai, ų). 

8.6.  Ne mažiau kaip 3 tiekėjų pasiūlymų dėl planuojamų įsigyti, montuoti ir pritaikyti darbo 

priemonių ir (ar) techninės pagalbos priemonių neįgaliesiems (pateikiami lietuvių kalba, pasiūlymai 

negali būti internetinės nuorodos), ______ lapas (-ai, ų). 

8.7. Užpildyta Pažyma  apie atitikimą Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymo 35 straipsnio 4 dalies 

1, 2, 4 ir 5 punkte nurodytiems reikalavimams, ___ lapas (-ai, ų).  

8.8. Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2008 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. 4-119 „Dėl Smulkiojo ir 

vidutinio verslo subjekto statuso deklaravimo tvarkos aprašo ir Smulkiojo ir vidutinio verslo subjekto 



statuso deklaracijos formos patvirtinimo“ patvirtinta nustatytos formos Smulkiojo ir vidutinio verslo 

subjekto statuso deklaracija, _____ lapas (-ai, ų). 

8.9. Užpildytas Paraiškos teikėjo dėl darbo vietų steigimo (pritaikymo) subsidijavimo/vietinių 

užimtumo iniciatyvų projektų atitikties de minimis pagalbos taisyklėms patikros lapas, _____ (-ai, ų). 

 

PARAIŠKOS TEIKĖJO PASIŽADĖJIMAS 
 

Aš,______________________________________________________________________, 
 

(projekto teikėjo vadovo vardas ir pavardė) 
 

 
 

patvirtinu, kad paraiškoje ir kituose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga. 
 

 
 

Aš įsipareigoju leisti Užimtumo tarnybai patikrinti pateiktą informaciją, jeigu, jos manymu, 

tai yra būtina, ir išlaikyti už subsidijos lėšas įsteigtas darbo vietas 3 metus nuo jų įsteigimo. 
 

_______________________          ________________                    __________________ 
 

(pareigų pavadinimas)                                    (parašas)                                                             (vardas ir pavardė) 
 

A. V.  
 
 

 

__________________________ 
 

 
 

 

 


